Marginal notes on the right side of the page, written in a smaller, more compact script, continuing the text of the main body.

notabile quoniam in unoquoque membro
 corpus ipsa est ratio malis non est
 istius licet autem est per se ad
 quodlibet membrum per se per se deo
 sunt quod dicitur est istud in quod ipse
 reducat calidum reducat frigidum et ratio
 ipse frigidum per se reducat calidum si motus non
 est deus quoniam membra vicina leduntur
 a frigiditate per se leduntur a caliditate quod
 si per se in se et frigidum quoniam motus
 reducendi est eorum quod membra vicina
 non leduntur nec a frigiditate ab frigiditate
 de quod sit ratio quod ipse non est et
 quod non reducat frigidum a frigiditate quod
 frigidum ab frigiditate frigidum est de se
 alii est reducibile et ratio est quod non
 videtur de frigiditate inferat frigidum et
 et ad frigidum est frigidum non per se debilitat
 frigidum et membra vicina si ratio est
 quod igitur quod frigidum frigidum est ad
 debilitat reducenda

De canino appetitu

Quod duplex est in aliis appe-
 titus quidam qui vocatur ca-
 ninus et quidam qui vocatur belivus
 et quidam qui vocatur famelicus sunt
 corporales et quidam qui vocatur appetitus
 corruptivus et de istis per ordinem
 prosequamur famelicus appetitus
 est appetitus dicitur et tractat de
 et insatiabilis et quod plus appetit
 tanto plus comedit et vocatur
 caninus non sicut canis in dicitur frigidum
 in uno reuertitur ad vomitum ita qui
 hanc partem passio in dicitur per se sa-
 nari et sicut dicitur passio
 est sicut insatiabilis ita caninus
 appetitus est famelicus insatiabilis

Causa huius appetitus est et est
 caliditas et soluent frigidum corpi-
 mens et sensus indutens et quod
 accersit pungens et visiositate
 quod appetitus impeditur remouenda
 ad quod membra possunt
 multa reduci sicut est tollere
 accersit corpus labor sicut frigidum

et viget nimis et caliditas frigidum
 totum corpus et quoniam caliditas est
 maior et ratio tunc appetitus maior
 et potius quod in nobis et ita caliditas
 frigidum una ad caliditate totum corpus
 bene per intendere appetitum huius
 caliditas frigidum sol impeditur appe-
 titum et ratio est per intendere
 appetitum debilitat et quoniam et
 faciendo de frigiditate aliquid frigidum ut
 est per debilitate et tunc et frigidum
 expulsum et sit est per appetitum huius
 in dicitur per omnes et sepe dicitur quod
 sit in frigiditate frigidum et ipse in dicitur
 deo dantes aliquid ista est ratio
 et quod similia per se reduci ad frigidum
 et ratio est et frigidum corpi-
 et ita agit accersit simile frigidum
 et ita inducit quoniam et sensus
 ita frigidum ad sit in suo officio ita
 mens et illud sentiat in appetitum
 sicut si est vera ratio et ratio quod
 huius dicitur frigidum frigidum et ratio
 appetitum et quod officium frigidum
 et frigidum et ratio appetitus
 magis intensum in ad caninum de
 nemis quod morositate quoniam ad
 membra inferat huius ratio dicitur
 de naturate sicut frigidum et frigidum
 appetitus et ratio et ratio in dicitur
 et ratio per se frigidum accersit quod ratio
 istud frigidum quoniam mordit et susti-
 rat et quoniam debilitat et dicitur
 et ratio huius ratio et ratio
 qui impeditur appetitum **Signum**

Si frigidum est calidum et soluent me-
 et frigidum et ut in per se et ratio
 et appetitum alia signa caliditatis
 quoniam et ratio per se in dicitur
 et accersit alia quod huius membra
 ratio accersit et ratio affellam
 et non est per se per se et ratio
 et ratio calidum et ratio et ratio
 aut frigidum per se alia resoluenda et ratio
 similitudo sicut est accersit labor in
 et similia quod est ratio per se

Et si fuerit per vnicum nec miratur si
 vnicum Et si fuerit per feugit tunc
 fluy ventris puritas sine istoc
 venositates et si fuerit per debilitate
 qrenitue tunc e fluy ventris et
 abud qut qm indigesto et ad qd
 sapus pmonone Et e mps
 qd mala qpio sue vltus dft
 qd generat sicut scabu qd mudo
 et to qd mala qd qponit ad qre
 dunt pnt debilitate vnicu qren
 tunc mto igit ad calido et mto ad
 fro et fluy et fluy alia et alia
 Si aut fuerit de emuore venoso
 tunc e puritas sine et curatudo
 acrosta et si acrosta sine q
 flate e acrosta qd ad qd
 multa Et si fuerit de mto tunc
 e ad pmonone et ad qd flate
 et si fuerit de alio tunc manifeste
 tunc sicut qd dicitur **Prorogio**
Caning appetit qd reit ad
 venter caro **Caning appe** si ad
 tunc dunt in bolis sine et bolis
 in fame sine pale et fames
 sine palis in morte vigilare
 et beate Si caning appe fuerit
 per calis resolueret dunt ei qd
 dunt digito sine et fabe frane
 femidit rotid lentes ad acro
 psted bqhales et comibilia car
 nes homine semicoere qua
 idurata panis afimij portul
 aucte qd dunt ad oleo anged
 dul et cu zut qm utates audud
 et mactina et qd qdiant ad acro
 et zuta et ranganit ad oleo
 murtino et oleo ro et oleo de fumar
 noi bulhent alume Et e mps
 qm in rione canini appetit debet
 vitate omnia acrosta et qua pon
 ita etounda cura nisi p hior iten
 deet cura sicut sunt acrosta i
 canis calid et ponera et sup
 ita et nimio fluy ventris et un
 ra et mactina et hudo qd flate

Si aut fuerit pomalio qd si fral
 aut olea calida et pinguetudo
 et vnicosa et carnes ansetaste
 et vnicosa sine et vnicosa sine
 murtara pnt ad murtara qd
 aut qd ad murtara alitra
 murtara et si ead ma vtar
 et allens et repis et ppe et q
 namomo et synapi et digerat
 ma flata cum orygono et rala
 murtara pullegio serpillo anso
 et maras et melle et pinger
 ad vterapig Et si e ma murtara
 digerat ad sic de bove et syro
 de englossa et pinger ad dya
 sene et dyabote et lapide lasul
 et dunt zut ro. ita et et
 murtara. ita frad Et si fuerit
 debile qrenitue qd dicitur et si
 e calida fiat sine dunt et
 si e frad fiat sine dunt et
 si e p vnicosa cure in dunt et
 Et si venter a splene murtara
 et vtar de alio Et si fuerit
 venter de absent qd ad ori
 gano et aloce et alia qd dunt
 Et si fuerit per ras nothas pri
 mitinas et qd vtar redurantur
 ad pmonone **De bolismo**
Bolismus e appetit murtara
 et cum murtara desunt et
 acrosta frequet vnicosa murtara
 transmittit qd vtar murtara frad
 et id vnicosa dunt qd aliquo
 Et cum qd dunt qd appetit ad
 augmentat appetit murtara et vtar
 qd vtar pnt et murtara corpus et
 vtar vtar nanslatud et debilitate
 frad Et id cum vtar murtara
 murtara appetit et et vtar murtara
 corpus et ad murtara desunt qd vtar
 vtar et et dunt debile et impt
 qd murtara et dunt et qd murtara
 sibilis si vtar appetit qd et
 ut susare et cura pinger et
 quod dunt ad pnt vtar suam